
 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um RIVAL  ME  

dekorkozmetikai termékekre1!2

629629FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

RIVAL  ME VOLUME 
WONDER VÍZÁLLÓ 
SZEMPILLASPIRÁL1 

899899FtFt

06.19 – 07.02-ig

1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!  
2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!  
A kedvezmény nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre! 

198845

 
kártyás ajánlataink  

csak neked

Érvényes:
2023.06.19 – 06.30.

Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum Rossmann+ kártyával  

még kedvezőbb áron megvásárolható termék



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BOURJOIS 
dekorkozmetikai 
termékekre1!2

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MISS SPORTY Color 
To Last Satin és Matte 
ajakrúzsokra1!

31643164FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

BOURJOIS 
ROUGE 
VELVET INK 15 
AJAKRÚZS1

42194219FtFt

12741274FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MISS SPORTY 
COLOR TO LAST 
MATTE 200 
AJAKRÚZS1

16991699FtFt

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

DAVID BECKHAM 
parfümökre!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BOURJOIS 
parfümökre!

104,99 Ft/ml 

1049910499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

DAVID BECKHAM INFINITE 
AQUA FÉRFI EDP 
Aromás-gyümölcsös illat. 
100 ml 
139,99 Ft/ml

1399913999FtFt

82,48 Ft/ml 

41244124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

BOURJOIS LA 
FANTASTIQUE 
NŐI EDP 
50 ml 
109,98 Ft/ml

54995499FtFt

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

CHANSON  
parfümökre!

44,99 Ft/ml 

44994499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

CHANSON 
AMANECER NŐI 
EDT 
100 ml 
59,99 Ft/ml

59995999FtFt

15991599FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

REXONA MAXIMUM PROTECTION 
BRIGHT BOUQUET STIFT 
40 ml

az ADIDAS dezodor spray-kre és roll-on-okra!25 %
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA dezodor  spray-kre, 
stiftekre és pumpás spray-kre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

REXONA Maximum 
Protection dezodorokra!

6,24 Ft/ml

936936Ft
    /db

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1249Ft
    /db

ADIDAS CONRTOL 48H 
NŐI VAGY INTENSIVE 
72H FÉRFI DEZODOR 
150 ml 
8,32 Ft/ml

18,68 Ft/ml

934934FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

NIVEA PEARL & BEAUTY NŐI STIFT 
50 ml 
21,98 Ft/ml

199056

215775 215331

220695

226241226229

220247

229771

217539

2  1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezményel!



az EVELINE Botanic Expert testápolóra, a Slim Extreme 4D Scalpel 
szuperkoncentrált és Thermo Active szérumra, valamint a Slim Extreme 3D Thermo 
Active derék, has, fenék formázó szérumra!15 %

kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

89,98 Ft/ml

44994499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5999Ft

CAMALEON MASKNÉ 
REPAIR BŐRVÉDŐ 
PERMET 
50 ml 
119,98 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

959959FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

MY HSIN-NI ARCMASZK* 
Többféle.

 
kártyával

kedvezmény
35 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

4,06 Ft/ml

16241624FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

NEOGRANORMON 
RECOVER 
TESTÁPOLÓ 
Kétféle. 400 ml 
6,24 Ft/ml

3,61 Ft/ml

14441444FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

BABA TESTÁPOLÓ 
Többféle. 400 ml 
4,24 Ft/ml

6,06 Ft/ml

21242124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

EVELINE 
BOTANIC EXPERT 
TESTÁPOLÓ 
350 ml 
7,17 Ft/ml

8,83 Ft/ml

22092209FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2599Ft

EVELINE SLIM 
EXTREME 
4D SCALPEL 
SZUPER-
KONCENTRÁLT 
SZÉRUM 
250 ml 
10,39 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény a
35 %mi

nim
um

HERBAL ESSENCES 
hajápolókra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

DOVE 400 ml-es samponokra, 
200 ml-es balzsamokra és  
250 ml-es szárazsamponokra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA Sun termékekre!*

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

21742174FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2899Ft

SCHWARZKOPF 
PERFECT MOUSSE 
HAB ÁLLAGÚ 
HAJFESTÉK 
Többféle 
színárnyalatban.

4,06 Ft/ml

16241624FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

HERBAL ESSENCES 
ARGÁN OLAJOS SAMPON 
400 ml 
6,24 Ft/ml

3,37 Ft/ml

13491349FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

DOVE INTENSIVE 
REPAIR SAMPON 
400 ml 
4,49 Ft/ml

3,18 Ft/ml

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

BABA SAMPON 
Többféle. 400 ml 
3,74 Ft/ml

14,02 Ft/ml

28042804FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3299Ft

NIVEA SUN F6 KAROTINOS 
NAPTEJ 
200 ml 
16,49 Ft/ml

172723

216709

32968

185166

189952

203752

204839

64256

191938

120178
127257

226241

217539

3*A kedvezmény nem vonatkozik a Nivea Sun Touch testápolóra!



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

az ADIDAS tusfürdőkre!25 %
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um
 

kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA  
300/500/750 ml-es 
tusfürdőkre!

2,88 Ft/ml

14441444FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

NIVEA CREME SOFT 
NŐI TUSFÜRDŐ 
500 ml 
3,39 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

GILLETTE Venus eldobható 
női borotvákra!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

GILLETTE Venus női 
borotvakészülékekre!

9,51 Ft/ml

11891189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

EVELINE 9IN1 
SENSITIVE 
SZŐRTELENÍTŐ 
KRÉM 
125 ml 
11,19 Ft/ml

46744674FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5499Ft

GILLETTE 
SENSOR3 FÉRFI 
BOROTVAKÉSZÜLÉK 
6 DB 
BOROTVABETÉTTEL 
3 pengés.

45594559FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

GILLETTE VENUS 
EXTRA SMOOTH 
SENSITIVE  
ROSEGOLD NŐI 
BOROTVA- 
KÉSZÜLÉK 1 DB 
BOROTVABETÉTTEL 
5 pengés.

56995699FtFt

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

9,51 Ft/ml

11891189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

EVELINE 3IN1 
SZŐRTELENÍTŐ 
KRÉM 
BIKINIVONALRA, 
HÓNALJRA ÉS 
KARRA 
125 ml 
11,19 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

GILLETTE eldobható 
férfi borotvákra!

389,50 Ft/db

46744674FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5499Ft

GILLETTE BLUE3 
SENSITIVE 
ELDOBHATÓ 
FÉRFI BOROTVA 
3 pengés. 12 db 
458,25 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA Men  
after shave-kre!

94595143837

226576

226581

4985

203537

212223

69322

214956

214958
205829

396,50 Ft/db 

23792379FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

GILLETTE 
VENUS3 
ELDOBHATÓ 
NŐI BOROTVA 
3 pengés. 6 db 
466,50 Ft/db

27992799FtFt

1,91 Ft/ml

14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

BABA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 750 ml 
2,39 Ft/ml

3,56 Ft/ml

14214244Ft
    /db

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft
    /db

ADIDAS ACTIVE SKIN&MIND 
ENERGY KICK TUSFÜRDŐ 
Kétféle. 400 ml 
4,74 Ft/ml 27,19 Ft/ml

27192719FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

NIVEA MEN SENSITIVE 
AFTER SHAVE BALZSAM 
100 ml 
31,99 Ft/ml

4



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

MERIDOL 
termékekre!

az ELMEX Anti-Caries és Sensitive Professional 
fogkrémekre!10 %

kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

22,12 Ft/ml

16591659FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1849Ft

ELMEX SENSITIVE 
PROFESSIONAL 
REPAIR&PREVENT 
FOGKRÉM 
75 ml 
24,65 Ft/ml

20,92 Ft/ml

15691569FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1749Ft

ELMEX SENSITIVE 
PROFESSIONAL 
GENTLE 
WHITENING 
FOGKRÉM** 
75 ml 
23,32 Ft/ml

18,58 Ft/ml

13941394FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1549Ft

MERIDOL 
FOGKRÉM 
75 ml 
20,65 Ft/ml

11691169FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1299Ft

COLGATE SLIM 
SOFT CHARCOAL 
FOGKEFE

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

ORAL-B fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ORAL-B duo- és  
triopack fogkefékre!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ORAL-B elektromos 
fogkefékre!*

06.05 – 06.30-ig

94595

4985

205829

161229 184646

227451

205884

218870

217761

200203

15434144435

1399913999FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

ORAL-B VITALITY 
PRO PROTECTION 
X CLEAN BLACK 
ELEKTROMOS 
FOGKEFE

1749917499FtFt

306,33 Ft/db

919919FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

ORAL-B 
ALLROUNDER 
BLACK 
MEDIUM 
FOGKEFE 
TRIOPACK 
3 db 
383 Ft/db

11491149FtFt

11,32 Ft/ml 

16991699FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

ORAL-B 
GUM&ENAMEL 
REPAIR GENTLE 
WHITENING 
FOGKRÉM 
DUOPACK 
2x75 ml 
13,32 Ft/ml

19991999FtFt

2,62 Ft/ml

13111311FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1749Ft

SIGNAL 
WHITE NOW 
VAGY NATURE 
ELEMENTS 
SZÁJVÍZ** 
500 ml 
3,49 Ft/ml

22,65 Ft/ml

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

DIFEEL JELLY 
FOGKRÉMZSELÉ** 
Kétféle. 60 ml 
28,31 Ft/ml

5*A kedvezmény nem vonatkozik az Oral-B elektromos fogkefe pótfejekre! **A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



Töltsd le a megújult 
Rossmann appot,  

és élvezd az Online 
vásárlás új dimenzióját. 



Fedezd fel  
az új 
funkciókat: 
Rossmann Napló,  
Kedvenc termékeim,  
Termékértékelés. 

Rossmann 
Napló

Kedvenc 
termékeim Termékértékelés



 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA Baby  
termékekre!

3,48 Ft/ml

17411741FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2049Ft

NIVEA BABY 
SAMPON ÉS 
FÜRDETŐ 
500 ml 
4,09 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

O.B. termékekre!

49,93 Ft/db

799799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

O.B. ORIGINAL 
NORMAL TAMPON 
16 db 
62,43 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

60,81 Ft/db

36493649FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4299Ft

BÉRES CALCIVID7 
FILMTABLETTA 
60 db 
71,65 Ft/db1954,50 Ft/tekercs

39093909FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4599Ft

SZILVIA 
FÓLIAMENTES 
HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ** 
2 rétegű. 2x600 lap. 
2 tekercs 
2299,50 Ft/tekercs

49,30 Ft/db

14791479FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1849Ft

DR. CHEN MALVA 
KAPSZULA 
30 db 
61,63 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

15291529FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

OOOPS! EXCELLENCE 
HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ* 
3 rétegű. 250 lap. 
31,99 Ft/ml

06.05 – 06.30-ig

17985

173373

190956

55744

65369136332

228109

210022

115463 

Csak az Online
Drogériában!

42,65 Ft/db

25592559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

DR. CHEN 
BÉTA-KAROTIN 
KAPSZULA* 
60 db 
53,31 Ft/db

14055,23 Ft/kg

73797379FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

8199Ft

IDEALBODY 
DIÉTÁS 
FEHÉRJE 
TURMIXPOR 
Többféle ízben. 
525 g 
15617,14 Ft/kg

168,68 Ft/tekercs

26992699FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

OOOPS! EXCELLENCE SENSITIVE TOALETTPAPÍR
3 rétegű. 16 tekercs 
187,43 Ft/tekercs

6 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **Csak az Online Drogériában elérhető termék!



 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ARIEL 1700/2150 ml-es (34/43 mosásos)  
mosógélekre és 20/24 db-os kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

LENOR 1575/1750 ml-es  
(35 mosás) mosógélekre és 
22 db-os kapszulákra!

06.05 – 06.30-ig

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

LENOR 770 ml-es  
öblítőkre!

06.05 – 06.30-ig

 
kártyával

kedvezmény az
35 %mi

nim
um

ARIEL 3200/3700 ml-es 
(64/74 mosás) mosógélekre 
és 40/50 db-os kapszulákra!

06.05 – 06.30-ig

137,78 Ft/db

68896889FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

ARIEL COLOR 
MOSÓKAPSZULA 
50 db 
229,98 Ft/db

1149911499FtFt

2639,42 Ft/l  
(131,97 Ft/mosás)

46194619FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

LENOR GOLD ORCHID 
MOSÓGÉL 
1750 ml (35 mosás) 
3770,85 Ft/l  
(188,54 Ft/mosás)

65996599FtFt

187,45 Ft/db

44994499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5999Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓKAPSZULA 
24 db  
249,95 Ft/db

3598,70 Ft/l

27712771FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3299Ft

LENOR FRESH 
WIND ÖBLÍTŐ 
770 ml 
4284,41 Ft/l

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

COCCOLINO 
illatpárnákra, illatosító 
kendőre, öblítőkre és 
vasaló folyadékra!

1294,28 Ft/l

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

COCCOLINO BLUE 
SPLASH ÖBLÍTŐ 
1050 ml 
1522,85 Ft/l

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

599,33 Ft/kg

899899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

SOMAT 
VÍZLÁGYÍTÓ SÓ 
1,5 kg 
799,33 Ft/kg

219711

219704

227325

227336

185248

170497
55744

7



SWIFFER SWEEPER 
NEDVES UTÁNTÖLTŐ 
20 db  
199,95 Ft/db

3999Fttermékekre!

40 %mi
ni

mu
m

kedvezmény a

 kártyával

119,95 Ft/db

23992399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

1245,33 Ft/l

934934FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

DOMESTOS EXTENDED POWER 
FERTŐTLENÍTŐ HATÁSÚ 
TISZTÍTÓSZER1 
Többféle. 750 ml 
1465,33 Ft/l

2055,71/1439 Ft/l

14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

FLÓRASZEPT BOTANITECH VAGY 
KLÓRMENTES TISZTÍTÓSZER1 
Többféle.  
700/1000 ml 
2570/1799 Ft/l

1515,71 Ft/l

10611061FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1249Ft

DOMESTOS PROTECTION 
KLÓRMENTES FERTŐTLENÍTŐ 
HATÁSÚ TISZTÍTÓSZER 
Kétféle. 700 ml 
1784,28 Ft/l

*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MR. PROPER 1,5 l-es általános tisztítókra 
és a 800 ml-es tisztító spray-kre!

06.05 – 06.30-ig

1149,33 Ft/l

17241724FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

MR. PROPER 
LEMON ÁLTALÁNOS 
TISZTÍTÓ 
1,5 l 
1532,66 Ft/l

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

AMBI PUR  
termékekre!

06.05 – 06.30-ig

16491649FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

AMBI PUR 
JAPÁN TATAMI 
FÜRDŐSZOBAI 
LÉGFRISSÍTŐ 
7,5 ml

216375

1063

213798

229022

228931

210568

8

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!  
1A tisztítószereket alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!

Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2023.06.19 – 06.30-ig érvényesek. A kis naptárral jelölt termékek árának érvényessége: 2023.05.22-09.03., 2023.06.05-06.30., 2023.06.05-07.02., 2023.06.19-07.02. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét.  
Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. 
A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett 
további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, 

szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.06.05-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!
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